
PROCESSO 4722/18

ANO               Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 30/10/2018

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 098/18 06/11/2019 R$57.000,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 31/10/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 732/18 Dispensa R$57.000,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 07/11/2018 07/11/2018 - 2018/001126 R$57.000,00 12 meses

2

3

4

5

6

7

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de prestação de serviço de fornecimento de sistema de gerenciamento de processos administrativos – Sistema 
de Protocolo


